ESTADO No.024

RAD.

1996-6489

2021-00228

2021-00212

2021-00174

2015-00249

2020-00010

2022-00015

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

CLASE DE
PROCESO
SUCESION

DECLARACION DE

EXISTENCIA DE LA

UNION MARITAL DE
HECHO ENTRE
COMPANEROS
PERMANENTES
EJECUTIVO DE

ALIMENTOS

NULIDAD DEL
REGISTRO CIVIL DE
NACIMIENTO

DIVORCIO

LIQUIDACION DE LA
SOCIEDAD CONYUGAL

NULIDAD DE REGISTRO
CIVIL DE NACIMIENTO

DEMANDANT

E
GRACIELA

AREVALO

MARLENE PEREZ

GARCIA

YAJAIRA

MARCIALES

CLARO

YAMILE SANCHEZ
MONTAGUTH

WILMAN
MAURICIO

SIERRA CELY
JESUS MARIA
JACOME PAEZ

MILE PAOLA

MARQUEZ
PINZON

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE
OCANA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 28/02/2022

DEMANDADO

VIDAL AREVALO

SEPULVEDA DE PEREZY CARMELINA

GOMEZ VIUDA DE
AREVALO
SIGIFRIDO PEREZ
PEREZ

GUSTAVO HENAO
ARANGO

ELIUD MANZUR
ANGARITA CRIADO

CANDIDA ROSA
UYOA RODRIGUEZ

MARIA TRINIDAD
ALVAREZ
CONTRERAS
ALIRIO MARQUEZ
BARBOSA

ACTUACION

AUTO DE REQUERIMIENTO

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO DE REQUERIMIENTO

AUTO DE NOTIFICACION

AUTO DE REQUERIMIENTO

AUTO APROBANDO PARTICION

AUTO DE REQUERIMIENTO

FECHA
AUTO
25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

CUAD



2022-00024 DECLARACION DE  MAYERLY PAOLA  SAMIRA ALICIA AUTO DE ADMISION 25/02/2022

EXISTENCIA DE UNION ALVAREZ QUINTERO
MARITAL DE HECHO GUEVARA QUINTANA
POR CAUSA DE MUERTE
2022-00024 DECLARACIONDE  MAYERLY PAOLA  SAMIRA ALICIA AUTO DE MEDIDAS CAUTELARES 25/02/2022
UNION MARITAL DE ALVAREZ QUINTERO
HECHO — MEDIDAS GUEVARA QUINTANA'Y OTROS
CAUTELARES

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS
PARTES POR EL TERMINO LEGAL DEUN (1) DIA, HOY 28/02/2022, A LAS 8:00 A.M.

KARLA TATIANA BACCA GIRALDO
SECRETARIA







