RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO



JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

ESTADO No.024

FECHA PUBLICACIÓN: 28/02/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANT E	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD .
1996-6489	SUCESIÓN	GRACIELA SEPULVEDA DE AREVALO	VIDAL AREVALO PEREZ Y CARMELINA GOMEZ VIUDA DE AREVALO	AUTO DE REQUERIMIENTO	25/02/2022	
2021-00228	DECLARACION DE EXISTENCIA DE LA UNION MARITAL DE HECHO ENTRE COMPAÑEROS PERMANENTES	MARLENE PEREZ GARCIA	SIGIFRIDO PEREZ PEREZ	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	25/02/2022	
2021-00212	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	YAJAIRA MARCIALES CLARO	GUSTAVO HENAO ARANGO	AUTO DE REQUERIMIENTO	25/02/2022	
2021-00174	NULIDAD DEL REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO	YAMILE SANCHEZ MONTAGUTH	ELIUD MANZUR ANGARITA CRIADO	AUTO DE NOTIFICACIÒN	25/02/2022	
2015-00249	DIVORCIO	WILMAN MAURICIO SIERRA CELY	CANDIDA ROSA UYOA RODRIGUEZ	AUTO DE REQUERIMIENTO	25/02/2022	
2020-00010	LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL	JESUS MARIA JACOME PAEZ	MARIA TRINIDAD ALVAREZ CONTRERAS	AUTO APROBANDO PARTICION	25/02/2022	
2022-00015	NULIDAD DE REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO	MILE PAOLA MARQUEZ PINZÓN	ALIRIO MARQUEZ BARBOSA	AUTO DE REQUERIMIENTO	25/02/2022	

2022-00024	DECLARACION DE	MAYERLY PAOLA	SAMIRA ALICIA	AUTO DE ADMISION	25/02/2022	
	EXISTENCIA DE UNION	ALVAREZ	QUINTERO			
	MARITAL DE HECHO	GUEVARA	QUINTANA			
POR CAUSA DE MUERTE						
2022-00024	DECLARACIÓN DE	MAYERLY PAOLA	SAMIRA ALICIA	AUTO DE MEDIDAS CAUTELARES	25/02/2022	
	UNIÓN MARITAL DE	ÁLVAREZ	QUINTERO			
	HECHO – MEDIDAS	GUEVARA	QUINTANA Y OTROS			
	CAUTELARES					

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DEUN (1) DÍA, HOY <u>28/02/2022</u>, A LAS 8:00 A.M.

KARLA TATIANA BACCA GIRALDO SECRETARIA